Wyłączniki serii S800
o wysokiej wytrzymałości zwarciowej
Produkty niskich napięć
2  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  32  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  3
Nowy wyłącznik S800
Przekonujące!
Wyłączniki z rodziny S800 cechuje bardzo wysoka
wytrzymałość zwarciowa. Aparaty te, mogą być instalowane
zarówno w obwodach prądu stałego (DC), jak i zmiennego
(DC), a obsługiwany przez nie zakres prądów znamionowych
– od 10 do 125 A – jest bardzo szeroki. Wyłączniki S800
gwarantują także możliwość pracy w wielu różnych
charakterystykach.
Wyłączniki z rodziny S800 dzielą się
na trzy podstawowe typu:
S800C – wytrzymałość zwarciowa 25 kA,
S800N – wytrzymałość zwarciowa 36 kA,
S800S – wytrzymałość zwarciowa 50 kA
Modułowa budowa i znakomite parametr
Jednym z poważniejszych wyzwań dla projektantów systemów
elektrycznych, a także dla służb eksploatacyjnych, są instalacje,
w których może pojawić się duży prąd zwarciowy. Najlepszym
w takiej sytuacji rozwiązaniem, jest stopniowanie zabezpieczeń,
na przykład zainstalowanie wyłączników S800, a od strony
zasilania – wyłączników Tmax.
Wyłączniki S800 to aparaty modułowe, mogą więc być
montowane na szynie DIN, co zdecydowanie ułatwia i przyspiesza
instalację, a także wymaga znacznie mniej miejsca. Aparaty mogą
być – na życzenie zamawiającego – wykończone standardowymi
zaciskami lub zaciskami pod końcówki oczkowe. W tym drugim
przypadku wyłącznik jest dodatkowo uzbrojony w specjalne
przesłony izolacyjne.
Mechanizm wyłączający aparatu potrafi rozpoznać czy
wyzwolenie nastąpiło w sposób mechaniczny czy elektryczny,
a ponadto wyłącznik ma na obudowie okienko, dzięki któremu
można określić stan położenia styków głównych.
2  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  32  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  3
Firma ABB oferuje wiele akcesoriów do wyłączników S800.
Pozwala to na przystosowanie ich do indywidualnych
potrzeb użytkownika:
Styk pomocniczy o szerokości 9 mm wyposażony w dwa  –
beznapięciowe styki przełączne oraz funkcję testowania.
Kombinowany styk pomocniczo-sygnalizacyjny  –
o szerokości 9 mm – zapewnia dwa styki beznapięciowe
(jeden pomocniczy i jeden sygnalizacyjny), funkcję
testowania dla styków pomocniczych i sygnalizacyjnych
oraz funkcję resetu dla styku sygnalizacyjnego.
Blok zabezpieczeń różnicowych DDA, w wykonaniu dwu-  –
do czterobiegunowym, montowany z boku wyłącznika,
oferuje czułość w przedziale od 30 mA do 1 A. Do wyboru
jest także charakterystyka działania typu AC lub A.
Dostępne są również jednostki selektywne RCD różnicowe
oraz jednostki krótkozwłoczne.
Wyzwalacze podnapięciowe przystosowane do szerokiego  –
zakresu napięć.
Układy z rozłączalnym biegunem neutralnym do 63 A,  –
ręczne napędy zewnętrzne, szyny zbiorcze oraz układy
blokad.
Wyznaczanie nowych standardów – jakość ABB
Rodzina wyłączników miniaturowych o wysokiej wytrzymałości
zwarciowej S800 jest zgodna z:
– głównymi normami międzynarodowymi
 – IEC60947-2
 – EN 60898-1
– atestami
 – CCC
 – GOST-R
 – LR
 – GL
 – DNV
 – RINA.
4  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  54  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  5
Dane techniczne wyłączników S800N
Wyłączniki o wysokiej wytrzymałości zwarciowej do 36 kA
S800N
Dostępne charakterystyki B, C, D
Prąd znamionowy In [A] 10...125
Liczba biegunów 1...4
Maks. napięcie znamionowe Ue
(AC) 50-60Hz [V} 400/690
Napięcie znamionowe izolacji Ui [V] 690
Znamionowe wytrzymywane napięcie impulsowe Uimp [kV] 8
Prąd zwarciowy wyłączalny graniczny ICU zgodnie z wymaganiami IEC 60947-2
(AC) 50-60 Hz  240/415 V [kA] 36
Prąd zwarciowy wyłączalny eksploatacyjny ICS zgodnie z wymaganiami IEC 60947-2
(AC) 50-60 Hz  240/415 V [kA] 30
Częstotliwość znamionowa [Hz] 50/60; (16 2/3)1
Pozycja montażu dowolna
Możliwość pracy jako odłącznik tak
Normy EN 60898-1   IEC 60947-2
Atesty electrosuisse (CCC)
Główne wymiary/biegun
Szerokość [mm] 27
Wysokość [mm] 95
Głębokość [mm] 83
Masa/biegun [kg] 0,24
1 na żądanie
Dane techniczne wyłączników S800C
Wyłączniki o wysokiej wytrzymałości zwarciowej do 25 kA
S800C
Dostępne charakterystyki B, C, D
Prąd znamionowy In [A] 10...125
Liczba biegunów 1...4
Maks. napięcie znamionowe Ue
(AC) 50-60Hz [V} 400/690
Napięcie znamionowe izolacji Ui [V] 690
Znamionowe wytrzymywane napięcie impulsowe Uimp [kV] 8
Prąd zwarciowy wyłączalny graniczny ICU zgodnie z wymaganiami IEC 60947-2
(AC) 50-60 Hz  240/415 V [kA] 25
Prąd zwarciowy wyłączalny eksploatacyjny ICS zgodnie z wymaganiami IEC 60947-2
(AC) 50-60 Hz  240/415 V [kA] 30
Częstotliwość znamionowa [Hz] 50/60; (16 2/3)1
Pozycja montażu dowolna
Możliwość pracy jako odłącznik tak
Normy EN 60898-1   IEC 60947-2
Atesty electrosuisse (CCC)
Główne wymiary/biegun
Szerokość [mm] 27
Wysokość [mm] 95
Głębokość [mm] 83
Masa/biegun [kg] 0,24
1 na żądanie
4  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  54  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  5
Dane techniczne wyłączników S800S
Wyłączniki o wysokiej wytrzymałości zwarciowej do 50 kA
S800S
Dostępne charakterystyki B, C, D, K, KM, UC-B, UC-K
Prąd znamionowy In [A] 10…125
Liczba biegunów 1...4
Maks. napięcie znamionowe Ue
(AC) 50-60Hz [V] 400/690
(DC)/biegun [V] 250
Napięcie znamionowe izolacji Ui [V] 690
Znamionowe wytrzymywane napięcie impulsowe Uimp [kV] 8
Prąd zwarciowy wyłączalny graniczny ICU zgodnie z wymaganiami IEC 60947-2
(AC) 50/60 Hz 240/415 V [kA] 50
(DC) 250 V(1-biegunowy) [kA] 50
(DC) 500 V(2-biegunowy) [kA] 50
(DC) 750 V (3-biegunowy i 4-biegunowy) [kA] 50
Prąd zwarciowy wyłączalny eksploatacyjny ICS zgodnie z wymaganiami IEC 60947-2
(AC) 50/60 Hz 240/415 V [kA] 40
Częstotliwość znamionowa [Hz] 50/60; (16 2/3)1
Pozycja montażu dowolna
Możliwość pracy jako odłącznik tak
Normy EN 60898-1  IEC 60947-2
Atesty electrosuisse (CCC, GOST-R, LR, GL, DNV, RINA)
Główne wymiary/biegun
Szerokość [mm] 27
Wysokość [mm] 95
Głębokość [mm] 83
Masa/biegun [kg] 0,245
1 na żądanie
6  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  76  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  7
2CCC413001F0002 Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S801S-B10 2CCS861001R0105 7612271200008 0.24
50 13 S801S-B13 2CCS861001R0135 7612271200015 0.24
50 16 S801S-B16 2CCS861001R0165 7612271200022 0.24
50 20 S801S-B20 2CCS861001R0205 7612271200039 0.24
50 25 S801S-B25 2CCS861001R0255 7612271200046 0.24
50 32 S801S-B32 2CCS861001R0325 7612271200053 0.24
50 40 S801S-B40 2CCS861001R0405 7612271200060 0.24
50 50 S801S-B50 2CCS861001R0505 7612271200077 0.24
50 63 S801S-B63 2CCS861001R0635 7612271200084 0.24
50 80 S801S-B80 2CCS861001R0805 7612271200091 0.24
50 100 S801S-B100 2CCS861001R0825 7612271200107 0.24
50 125 S801S-B125 2CCS861001R0845 7612271200114 0.24
2CCC413002F0002 Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S802S-B10 2CCS862001R0105 7612271200121 0.49
50 13 S802S-B13 2CCS862001R0135 7612271200138 0.49
50 16 S802S-B16 2CCS862001R0165 7612271200145 0.49
50 20 S802S-B20 2CCS862001R0205 7612271200152 0.49
50 25 S802S-B25 2CCS862001R0255 7612271200169 0.49
50 32 S802S-B32 2CCS862001R0325 7612271200176 0.49
50 40 S802S-B40 2CCS862001R0405 7612271200183 0.49
50 50 S802S-B50 2CCS862001R0505 7612271200190 0.49
50 63 S802S-B63 2CCS862001R0635 7612271200206 0.49
50 80 S802S-B80 2CCS862001R0805 7612271200213 0.49
50 100 S802S-B100 2CCS862001R0825 7612271200220 0.49
50 125 S802S-B125 2CCS862001R0845 7612271200237 0.49
2CCC413003F0002 Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S803S-B10 2CCS863001R0105 7612271200244 0.74
50 13 S803S-B13 2CCS863001R0135 7612271200251 0.74
50 16 S803S-B16 2CCS863001R0165 7612271200268 0.74
50 20 S803S-B20 2CCS863001R0205 7612271200275 0.74
50 25 S803S-B25 2CCS863001R0255 7612271200282 0.74
50 32 S803S-B32 2CCS863001R0325 7612271200299 0.74
50 40 S803S-B40 2CCS863001R0405 7612271200305 0.74
50 50 S803S-B50 2CCS863001R0505 7612271200312 0.74
50 63 S803S-B63 2CCS863001R0635 7612271200329 0.74
50 80 S803S-B80 2CCS863001R0805 7612271200336 0.74
50 100 S803S-B100 2CCS863001R0825 7612271200343 0.74
50 125 S803S-B125 2CCS863001R0845 7612271200350 0.74
2CCC413004F0002 Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S804S-B10 2CCS864001R0105 7612271200367 0.98
50 13 S804S-B13 2CCS864001R0135 7612271200374 0.98
50 16 S804S-B16 2CCS864001R0165 7612271200381 0.98
50 20 S804S-B20 2CCS864001R0205 7612271200398 0.98
50 25 S804S-B25 2CCS864001R0255 7612271200404 0.98
50 32 S804S-B32 2CCS864001R0325 7612271200411 0.98
50 40 S804S-B40 2CCS864001R0405 7612271200428 0.98
50 50 S804S-B50 2CCS864001R0505 7612271200435 0.98
50 63 S804S-B63 2CCS864001R0635 7612271200442 0.98
50 80 S804S-B80 2CCS864001R0805 7612271200459 0.98
50 100 S804S-B100 2CCS864001R0825 7612271200466 0.98
50 125 S804S-B125 2CCS864001R0845 7612271200473 0.98
S800S-B
z możliwością przystosowania zacisków do końcówek oczkowych
6  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  76  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  7
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413005F0002
50 10 S801S-C10 2CCS861001R0104 7612271200480 0.24
50 13 S801S-C13 2CCS861001R0134 7612271200497 0.24
50 16 S801S-C16 2CCS861001R0164 7612271200503 0.24
50 20 S801S-C20 2CCS861001R0204 7612271200510 0.24
50 25 S801S-C25 2CCS861001R0254 7612271200527 0.24
50 32 S801S-C32 2CCS861001R0324 7612271200534 0.24
50 40 S801S-C40 2CCS861001R0404 7612271200541 0.24
50 50 S801S-C50 2CCS861001R0504 7612271200558 0.24
50 63 S801S-C63 2CCS861001R0634 7612271200565 0.24
50 80 S801S-C80 2CCS861001R0804 7612271200572 0.24
50 100 S801S-C100 2CCS861001R0824 7612271200589 0.24
50 125 S801S-C125 2CCS861001R0844 7612271200596 0.24
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413006F0002
50 10 S802S-C10 2CCS862001R0104 7612271200602 0.49
50 13 S802S-C13 2CCS862001R0134 7612271200619 0.49
50 16 S802S-C16 2CCS862001R0164 7612271200626 0.49
50 20 S802S-C20 2CCS862001R0204 7612271200633 0.49
50 25 S802S-C25 2CCS862001R0254 7612271200640 0.49
50 32 S802S-C32 2CCS862001R0324 7612271200657 0.49
50 40 S802S-C40 2CCS862001R0404 7612271200664 0.49
50 50 S802S-C50 2CCS862001R0504 7612271200671 0.49
50 63 S802S-C63 2CCS862001R0634 7612271200688 0.49
50 80 S802S-C80 2CCS862001R0804 7612271200695 0.49
50 100 S802S-C100 2CCS862001R0824 7612271200701 0.49
50 125 S802S-C125 2CCS862001R0844 7612271200718 0.49
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413007F0002
50 10 S803S-C10 2CCS863001R0104 7612271200725 0.74
50 13 S803S-C13 2CCS863001R0134 7612271200732 0.74
50 16 S803S-C16 2CCS863001R0164 7612271200749 0.74
50 20 S803S-C20 2CCS863001R0204 7612271200756 0.74
50 25 S803S-C25 2CCS863001R0254 7612271200763 0.74
50 32 S803S-C32 2CCS863001R0324 7612271200770 0.74
50 40 S803S-C40 2CCS863001R0404 7612271200787 0.74
50 50 S803S-C50 2CCS863001R0504 7612271200794 0.74
50 63 S803S-C63 2CCS863001R0634 7612271200800 0.74
50 80 S803S-C80 2CCS863001R0804 7612271200817 0.74
50 100 S803S-C100 2CCS863001R0824 7612271200824 0.74
50 125 S803S-C125 2CCS863001R0844 7612271200831 0.74
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413008F0002
50 10 S804S-C10 2CCS864001R0104 7612271200848 0.98
50 13 S804S-C13 2CCS864001R0134 7612271200855 0.98
50 16 S804S-C16 2CCS864001R0164 7612271200862 0.98
50 20 S804S-C20 2CCS864001R0204 7612271200879 0.98
50 25 S804S-C25 2CCS864001R0254 7612271200886 0.98
50 32 S804S-C32 2CCS864001R0324 7612271200893 0.98
50 40 S804S-C40 2CCS864001R0404 7612271200909 0.98
50 50 S804S-C50 2CCS864001R0504 7612271200916 0.98
50 63 S804S-C63 2CCS864001R0634 7612271200923 0.98
50 80 S804S-C80 2CCS864001R0804 7612271200930 0.98
50 100 S804S-C100 2CCS864001R0824 7612271200947 0.98
50 125 S804S-C125 2CCS864001R0844 7612271200954 0.98
S800S-C
z możliwością przystosowania zacisków do końcówek oczkowych
8  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  98  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  9
S800S-D
z możliwością przystosowania zacisków do końcówek oczkowych
2CCC413009F0002
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S801S-D10 2CCS861001R0101 7612271200961 0.24
50 13 S801S-D13 2CCS861001R0131 7612271200978 0.24
50 16 S801S-D16 2CCS861001R0161 7612271200985 0.24
50 20 S801S-D20 2CCS861001R0201 7612271200992 0.24
50 25 S801S-D25 2CCS861001R0251 7612271201005 0.24
50 32 S801S-D32 2CCS861001R0321 7612271201012 0.24
50 40 S801S-D40 2CCS861001R0401 7612271201029 0.24
50 50 S801S-D50 2CCS861001R0501 7612271201036 0.24
50 63 S801S-D63 2CCS861001R0631 7612271201043 0.24
50 80 S801S-D80 2CCS861001R0801 7612271201050 0.24
50 100 S801S-D100 2CCS861001R0821 7612271201067 0.24
50 125 S801S-D125 2CCS861001R0841 7612271201074 0.24
2CCC413010F0002
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S802S-D10 2CCS862001R0101 7612271201081 0.49
50 13 S802S-D13 2CCS862001R0131 7612271201098 0.49
50 16 S802S-D16 2CCS862001R0161 7612271201104 0.49
50 20 S802S-D20 2CCS862001R0201 7612271201111 0.49
50 25 S802S-D25 2CCS862001R0251 7612271201128 0.49
50 32 S802S-D32 2CCS862001R0321 7612271201135 0.49
50 40 S802S-D40 2CCS862001R0401 7612271201142 0.49
50 50 S802S-D50 2CCS862001R0501 7612271201159 0.49
50 63 S802S-D63 2CCS862001R0631 7612271201166 0.49
50 80 S802S-D80 2CCS862001R0801 7612271201173 0.49
50 100 S802S-D100 2CCS862001R0821 7612271201180 0.49
50 125 S802S-D125 2CCS862001R0841 7612271201197 0.49
2CCC413011F0002
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S803S-D10 2CCS863001R0101 7612271201203 0.74
50 13 S803S-D13 2CCS863001R0131 7612271201210 0.74
50 16 S803S-D16 2CCS863001R0161 7612271201227 0.74
50 20 S803S-D20 2CCS863001R0201 7612271201234 0.74
50 25 S803S-D25 2CCS863001R0251 7612271201241 0.74
50 32 S803S-D32 2CCS863001R0321 7612271201258 0.74
50 40 S803S-D40 2CCS863001R0401 7612271201265 0.74
50 50 S803S-D50 2CCS863001R0501 7612271201272 0.74
50 63 S803S-D63 2CCS863001R0631 7612271201289 0.74
50 80 S803S-D80 2CCS863001R0801 7612271201296 0.74
50 100 S803S-D100 2CCS863001R0821 7612271201302 0.74
50 125 S803S-D125 2CCS863001R0841 7612271201319 0.74
2CCC413012F0002
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
50 10 S804S-D10 2CCS864001R0101 7612271201326 0.98
50 13 S804S-D13 2CCS864001R0131 7612271201333 0.98
50 16 S804S-D16 2CCS864001R0161 7612271201340 0.98
50 20 S804S-D20 2CCS864001R0201 7612271201357 0.98
50 25 S804S-D25 2CCS864001R0251 7612271201364 0.98
50 32 S804S-D32 2CCS864001R0321 7612271201371 0.98
50 40 S804S-D40 2CCS864001R0401 7612271201388 0.98
50 50 S804S-D50 2CCS864001R0501 7612271201395 0.98
50 63 S804S-D63 2CCS864001R0631 7612271201401 0.98
50 80 S804S-D80 2CCS864001R0801 7612271201418 0.98
50 100 S804S-D100 2CCS864001R0821 7612271201425 0.98
50 125 S804S-D125 2CCS864001R0841 7612271201432 0.98
8  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  98  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  9
S800N-B
z możliwością przystosowania zacisków do końcówek oczkowych
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413026F0001
36 10 S801N-B10 2CCS891001R0105 7612271203801 0.24
36 13 S801N-B13 2CCS891001R0135 7612271203818 0.24
36 16 S801N-B16 2CCS891001R0165 7612271203825 0.24
36 20 S801N-B20 2CCS891001R0205 7612271203832 0.24
36 25 S801N-B25 2CCS891001R0255 7612271203849 0.24
36 32 S801N-B32 2CCS891001R0325 7612271203856 0.24
36 40 S801N-B40 2CCS891001R0405 7612271203863 0.24
36 50 S801N-B50 2CCS891001R0505 7612271203870 0.24
36 63 S801N-B63 2CCS891001R0635 7612271203887 0.24
36 80 S801N-B80 2CCS891001R0805 7612271203894 0.24
36 100 S801N-B100 2CCS891001R0825 7612271203900 0.24
36 125 S801N-B125 2CCS891001R0845 7612271203917 0.24
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413027F0001
36 10 S802N-B10 2CCS892001R0105 7612271203924 0.48
36 13 S802N-B13 2CCS892001R0135 7612271203931 0.48
36 16 S802N-B16 2CCS892001R0165 7612271203948 0.48
36 20 S802N-B20 2CCS892001R0205 7612271203955 0.48
36 25 S802N-B25 2CCS892001R0255 7612271203962 0.48
36 32 S802N-B32 2CCS892001R0325 7612271203979 0.48
36 40 S802N-B40 2CCS892001R0405 7612271203986 0.48
36 50 S802N-B50 2CCS892001R0505 7612271203993 0.48
36 63 S802N-B63 2CCS892001R0635 7612271204006 0.48
36 80 S802N-B80 2CCS892001R0805 7612271204013 0.48
36 100 S802N-B100 2CCS892001R0825 7612271204020 0.48
36 125 S802N-B125 2CCS892001R0845 7612271204037 0.48
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413028F0001
36 10 S803N-B10 2CCS893001R0105 7612271204044 0.72
36 13 S803N-B13 2CCS893001R0135 7612271204051 0.72
36 16 S803N-B16 2CCS893001R0165 7612271204068 0.72
36 20 S803N-B20 2CCS893001R0205 7612271204075 0.72
36 25 S803N-B25 2CCS893001R0255 7612271204082 0.72
36 32 S803N-B32 2CCS893001R0325 7612271204099 0.72
36 40 S803N-B40 2CCS893001R0405 7612271204105 0.72
36 50 S803N-B50 2CCS893001R0505 7612271204112 0.72
36 63 S803N-B63 2CCS893001R0635 7612271204129 0.72
36 80 S803N-B80 2CCS893001R0805 7612271204136 0.72
36 100 S803N-B100 2CCS893001R0825 7612271204143 0.72
36 125 S803N-B125 2CCS893001R0845 7612271204150 0.72
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413029F0001
36 10 S804N-B10 2CCS894001R0105 7612271204167 0.96
36 13 S804N-B13 2CCS894001R0135 7612271204174 0.96
36 16 S804N-B16 2CCS894001R0165 7612271204181 0.96
36 20 S804N-B20 2CCS894001R0205 7612271204198 0.96
36 25 S804N-B25 2CCS894001R0255 7612271204204 0.96
36 32 S804N-B32 2CCS894001R0325 7612271204211 0.96
36 40 S804N-B40 2CCS894001R0405 7612271204228 0.96
36 50 S804N-B50 2CCS894001R0505 7612271204235 0.96
36 63 S804N-B63 2CCS894001R0635 7612271204242 0.96
36 80 S804N-B80 2CCS894001R0805 7612271204259 0.96
36 100 S804N-B100 2CCS894001R0825 7612271204266 0.96
36 125 S804N-B125 2CCS894001R0845 7612271204273 0.96
10  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1110  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  11
S800N-C
z możliwością przystosowania zacisków do końcówek oczkowych
2CCC413030F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
36 10 S801N-C10 2CCS891001R0104 7612271204280 0.24
36 13 S801N-C13 2CCS891001R0134 7612271204297 0.24
36 16 S801N-C16 2CCS891001R0164 7612271204303 0.24
36 20 S801N-C20 2CCS891001R0204 7612271204310 0.24
36 25 S801N-C25 2CCS891001R0254 7612271204327 0.24
36 32 S801N-C32 2CCS891001R0324 7612271204334 0.24
36 40 S801N-C40 2CCS891001R0404 7612271204341 0.24
36 50 S801N-C50 2CCS891001R0504 7612271204358 0.24
36 63 S801N-C63 2CCS891001R0634 7612271204365 0.24
36 80 S801N-C80 2CCS891001R0804 7612271204372 0.24
36 100 S801N-C100 2CCS891001R0824 7612271204389 0.24
36 125 S801N-C125 2CCS891001R0844 7612271204396 0.24
2CCC413031F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
36 10 S802N-C10 2CCS892001R0104 7612271204402 0.48
36 13 S802N-C13 2CCS892001R0134 7612271204419 0.48
36 16 S802N-C16 2CCS892001R0164 7612271204426 0.48
36 20 S802N-C20 2CCS892001R0204 7612271204433 0.48
36 25 S802N-C25 2CCS892001R0254 7612271204440 0.48
36 32 S802N-C32 2CCS892001R0324 7612271204457 0.48
36 40 S802N-C40 2CCS892001R0404 7612271204464 0.48
36 50 S802N-C50 2CCS892001R0504 7612271204471 0.48
36 63 S802N-C63 2CCS892001R0634 7612271204488 0.48
36 80 S802N-C80 2CCS892001R0804 7612271204495 0.48
36 100 S802N-C100 2CCS892001R0824 7612271204501 0.48
36 125 S802N-C125 2CCS892001R0844 7612271204518 0.48
2CCC413032F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
36 10 S803N-C10 2CCS893001R0104 7612271204525 0.72
36 13 S803N-C13 2CCS893001R0134 7612271204532 0.72
36 16 S803N-C16 2CCS893001R0164 7612271204549 0.72
36 20 S803N-C20 2CCS893001R0204 7612271204556 0.72
36 25 S803N-C25 2CCS893001R0254 7612271204563 0.72
36 32 S803N-C32 2CCS893001R0324 7612271204570 0.72
36 40 S803N-C40 2CCS893001R0404 7612271204587 0.72
36 50 S803N-C50 2CCS893001R0504 7612271204594 0.72
36 63 S803N-C63 2CCS893001R0634 7612271204600 0.72
36 80 S803N-C80 2CCS893001R0804 7612271204617 0.72
36 100 S803N-C100 2CCS893001R0824 7612271204624 0.72
36 125 S803N-C125 2CCS893001R0844 7612271204631 0.72
2CCC413033F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
36 10 S804N-C10 2CCS894001R0104 7612271204648 0.96
36 13 S804N-C13 2CCS894001R0134 7612271204655 0.96
36 16 S804N-C16 2CCS894001R0164 7612271204662 0.96
36 20 S804N-C20 2CCS894001R0204 7612271204679 0.96
36 25 S804N-C25 2CCS894001R0254 7612271204686 0.96
36 32 S804N-C32 2CCS894001R0324 7612271204693 0.96
36 40 S804N-C40 2CCS894001R0404 7612271204709 0.96
36 50 S804N-C50 2CCS894001R0504 7612271204716 0.96
36 63 S804N-C63 2CCS894001R0634 7612271204723 0.96
36 80 S804N-C80 2CCS894001R0804 7612271204730 0.96
36 100 S804N-C100 2CCS894001R0824 7612271204747 0.96
36 125 S804N-C125 2CCS894001R0844 7612271204754 0.96
10  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1110  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  11
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413034F0001
36 10 S801N-D10 2CCS891001R0101 7612271204761 0.24
36 13 S801N-D13 2CCS891001R0131 7612271204778 0.24
36 16 S801N-D16 2CCS891001R0161 7612271204785 0.24
36 20 S801N-D20 2CCS891001R0201 7612271204792 0.24
36 25 S801N-D25 2CCS891001R0251 7612271204808 0.24
36 32 S801N-D32 2CCS891001R0321 7612271204815 0.24
36 40 S801N-D40 2CCS891001R0401 7612271204822 0.24
36 50 S801N-D50 2CCS891001R0501 7612271204839 0.24
36 63 S801N-D63 2CCS891001R0631 7612271204846 0.24
36 80 S801N-D80 2CCS891001R0801 7612271204853 0.24
36 100 S801N-D100 2CCS891001R0821 7612271204860 0.24
36 125 S801N-D125 2CCS891001R0841 7612271204877 0.24
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413035F0001
36 10 S802N-D10 2CCS892001R0101 7612271204884 0.49
36 13 S802N-D13 2CCS892001R0131 7612271204891 0.49
36 16 S802N-D16 2CCS892001R0161 7612271204907 0.49
36 20 S802N-D20 2CCS892001R0201 7612271204914 0.49
36 25 S802N-D25 2CCS892001R0251 7612271204921 0.49
36 32 S802N-D32 2CCS892001R0321 7612271204938 0.49
36 40 S802N-D40 2CCS892001R0401 7612271204945 0.49
36 50 S802N-D50 2CCS892001R0501 7612271204952 0.49
36 63 S802N-D63 2CCS892001R0631 7612271204969 0.49
36 80 S802N-D80 2CCS892001R0801 7612271204976 0.49
36 100 S802N-D100 2CCS892001R0821 7612271204983 0.49
36 125 S802N-D125 2CCS892001R0841 7612271204990 0.49
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413036F0001
36 10 S803N-D10 2CCS893001R0101 7612271205003 0.74
36 13 S803N-D13 2CCS893001R0131 7612271205010 0.74
36 16 S803N-D16 2CCS893001R0161 7612271205027 0.74
36 20 S803N-D20 2CCS893001R0201 7612271205034 0.74
36 25 S803N-D25 2CCS893001R0251 7612271205041 0.74
36 32 S803N-D32 2CCS893001R0321 7612271205058 0.74
36 40 S803N-D40 2CCS893001R0401 7612271205065 0.74
36 50 S803N-D50 2CCS893001R0501 7612271205072 0.74
36 63 S803N-D63 2CCS893001R0631 7612271205089 0.74
36 80 S803N-D80 2CCS893001R0801 7612271205096 0.74
36 100 S803N-D100 2CCS893001R0821 7612271205102 0.74
36 125 S803N-D125 2CCS893001R0841 7612271205119 0.74
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413037F0001
36 10 S804N-D10 2CCS894001R0101 7612271205126 0.98
36 13 S804N-D13 2CCS894001R0131 7612271205133 0.98
36 16 S804N-D16 2CCS894001R0161 7612271205140 0.98
36 20 S804N-D20 2CCS894001R0201 7612271205157 0.98
36 25 S804N-D25 2CCS894001R0251 7612271205164 0.98
36 32 S804N-D32 2CCS894001R0321 7612271205171 0.98
36 40 S804N-D40 2CCS894001R0401 7612271205188 0.98
36 50 S804N-D50 2CCS894001R0501 7612271205195 0.98
36 63 S804N-D63 2CCS894001R0631 7612271205201 0.98
36 80 S804N-D80 2CCS894001R0801 7612271205218 0.98
36 100 S804N-D100 2CCS894001R0821 7612271205225 0.98
36 125 S804N-D125 2CCS894001R0841 7612271205232 0.98
S800N-D
z możliwością przystosowania zacisków do końcówek oczkowych
12  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1312  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  13
2CCC413262F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S801C-B10 2CCS881001R0105 7612271212087 0.25
25 13 S801C-B13 2CCS881001R0135 7612271212247 0.25
25 16 S801C-B16 2CCS881001R0165 7612271212407 0.25
25 20 S801C-B20 2CCS881001R0205 7612271212568 0.25
25 25 S801C-B25 2CCS881001R0255 7612271212728 0.25
25 32 S801C-B32 2CCS881001R0325 7612271212889 0.25
25 40 S801C-B40 2CCS881001R0405 7612271213046 0.25
25 50 S801C-B50 2CCS881001R0505 7612271213206 0.25
25 63 S801C-B63 2CCS881001R0635 7612271213367 0.25
25 80 S801C-B80 2CCS881001R0805 7612271213527 0.25
25 100 S801C-B100 2CCS881001R0825 7612271213688 0.25
25 125 S801C-B125 2CCS881001R0845 7612271213848 0.25
2CCC413263F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S802C-B10 2CCS882001R0105 7612271212094 0.49
25 13 S802C-B13 2CCS882001R0135 7612271212254 0.49
25 16 S802C-B16 2CCS882001R0165 7612271212414 0.49
25 20 S802C-B20 2CCS882001R0205 7612271212575 0.49
25 25 S802C-B25 2CCS882001R0255 7612271212735 0.49
25 32 S802C-B32 2CCS882001R0325 7612271212896 0.49
25 40 S802C-B40 2CCS882001R0405 7612271213053 0.49
25 50 S802C-B50 2CCS882001R0505 7612271213213 0.49
25 63 S802C-B63 2CCS882001R0635 7612271213374 0.49
25 80 S802C-B80 2CCS882001R0805 7612271213534 0.49
25 100 S802C-B100 2CCS882001R0825 7612271213695 0.49
25 125 S802C-B125 2CCS882001R0845 7612271213855 0.49
2CCC413264F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S803C-B10 2CCS883001R0105 7612271212100 0.74
25 13 S803C-B13 2CCS883001R0135 7612271212261 0.74
25 16 S803C-B16 2CCS883001R0165 7612271212421 0.74
25 20 S803C-B20 2CCS883001R0205 7612271212582 0.74
25 25 S803C-B25 2CCS883001R0255 7612271212742 0.74
25 32 S803C-B32 2CCS883001R0325 7612271212902 0.74
25 40 S803C-B40 2CCS883001R0405 7612271213060 0.74
25 50 S803C-B50 2CCS883001R0505 7612271213220 0.74
25 63 S803C-B63 2CCS883001R0635 7612271213381 0.74
25 80 S803C-B80 2CCS883001R0805 7612271213541 0.74
25 100 S803C-B100 2CCS883001R0825 7612271213701 0.74
25 125 S803C-B125 2CCS883001R0845 7612271213862 0.74
2CCC413265F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S804C-B10 2CCS884001R0105 7612271212117 0.98
25 13 S804C-B13 2CCS884001R0135 7612271212278 0.98
25 16 S804C-B16 2CCS884001R0165 7612271212438 0.98
25 20 S804C-B20 2CCS884001R0205 7612271212599 0.98
25 25 S804C-B25 2CCS884001R0255 7612271212759 0.98
25 32 S804C-B32 2CCS884001R0325 7612271212919 0.98
25 40 S804C-B40 2CCS884001R0405 7612271213077 0.98
25 50 S804C-B50 2CCS884001R0505 7612271213237 0.98
25 63 S804C-B63 2CCS884001R0635 7612271213398 0.98
25 80 S804C-B80 2CCS884001R0805 7612271213558 0.98
25 100 S804C-B100 2CCS884001R0825 7612271213718 0.98
25 125 S804C-B125 2CCS884001R0845 7612271213879 0.98
S800C-B
bez możliwości przystosowania zacisków
do końcówek oczkowych
12  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1312  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  13
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Product number EAN Waga
[kg]
2CCC413266F0001
25 10 S801C-C10 2CCS881001R0104 7612271212124 0.25
25 13 S801C-C13 2CCS881001R0134 7612271212285 0.25
25 16 S801C-C16 2CCS881001R0164 7612271212445 0.25
25 20 S801C-C20 2CCS881001R0204 7612271212605 0.25
25 25 S801C-C25 2CCS881001R0254 7612271212766 0.25
25 32 S801C-C32 2CCS881001R0324 7612271212926 0.25
25 40 S801C-C40 2CCS881001R0404 7612271213084 0.25
25 50 S801C-C50 2CCS881001R0504 7612271213244 0.25
25 63 S801C-C63 2CCS881001R0634 7612271213404 0.25
25 80 S801C-C80 2CCS881001R0804 7612271213565 0.25
25 100 S801C-C100 2CCS881001R0824 7612271213725 0.25
25 125 S801C-C125 2CCS881001R0844 7612271213886 0.25
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413267F0001
25 10 S802C-C10 2CCS882001R0104 7612271212131 0.49
25 13 S802C-C13 2CCS882001R0134 7612271212292 0.49
25 16 S802C-C16 2CCS882001R0164 7612271212452 0.49
25 20 S802C-C20 2CCS882001R0204 7612271212612 0.49
25 25 S802C-C25 2CCS882001R0254 7612271212773 0.49
25 32 S802C-C32 2CCS882001R0324 7612271212933 0.49
25 40 S802C-C40 2CCS882001R0404 7612271213091 0.49
25 50 S802C-C50 2CCS882001R0504 7612271213251 0.49
25 63 S802C-C63 2CCS882001R0634 7612271213411 0.49
25 80 S802C-C80 2CCS882001R0804 7612271213572 0.49
25 100 S802C-C100 2CCS882001R0824 7612271213732 0.49
25 125 S802C-C125 2CCS882001R0844 7612271213893 0.49
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413268F0001
25 10 S803C-C10 2CCS883001R0104 7612271212148 0.74
25 13 S803C-C13 2CCS883001R0134 7612271212308 0.74
25 16 S803C-C16 2CCS883001R0164 7612271212469 0.74
25 20 S803C-C20 2CCS883001R0204 7612271212629 0.74
25 25 S803C-C25 2CCS883001R0254 7612271212780 0.74
25 32 S803C-C32 2CCS883001R0324 7612271212940 0.74
25 40 S803C-C40 2CCS883001R0404 7612271213107 0.74
25 50 S803C-C50 2CCS883001R0504 7612271213268 0.74
25 63 S803C-C63 2CCS883001R0634 7612271213428 0.74
25 80 S803C-C80 2CCS883001R0804 7612271213589 0.74
25 100 S803C-C100 2CCS883001R0824 7612271213749 0.74
25 125 S803C-C125 2CCS883001R0844 7612271213909 0.74
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
2CCC413269F0001
25 10 S804C-C10 2CCS884001R0104 7612271212155 0.98
25 13 S804C-C13 2CCS884001R0134 7612271212315 0.98
25 16 S804C-C16 2CCS884001R0164 7612271212476 0.98
25 20 S804C-C20 2CCS884001R0204 7612271212636 0.98
25 25 S804C-C25 2CCS884001R0254 7612271212797 0.98
25 32 S804C-C32 2CCS884001R0324 7612271212957 0.98
25 40 S804C-C40 2CCS884001R0404 7612271213114 0.98
25 50 S804C-C50 2CCS884001R0504 7612271213275 0.98
25 63 S804C-C63 2CCS884001R0634 7612271213435 0.98
25 80 S804C-C80 2CCS884001R0804 7612271213596 0.98
25 100 S804C-C100 2CCS884001R0824 7612271213756 0.98
25 125 S804C-C125 2CCS884001R0844 7612271213916 0.98
S800C-B
bez możliwości przystosowania zacisków
do końcówek oczkowych
14  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1514  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  15
2CCC413270F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S801C-D10 2CCS881001R0101 7612271212162 0.25
25 13 S801C-D13 2CCS881001R0131 7612271212322 0.25
25 16 S801C-D16 2CCS881001R0161 7612271212483 0.25
25 20 S801C-D20 2CCS881001R0201 7612271212643 0.25
25 25 S801C-D25 2CCS881001R0251 7612271212803 0.25
25 32 S801C-D32 2CCS881001R0321 7612271212964 0.25
25 40 S801C-D40 2CCS881001R0401 7612271213121 0.25
25 50 S801C-D50 2CCS881001R0501 7612271213282 0.25
25 63 S801C-D63 2CCS881001R0631 7612271213442 0.25
25 80 S801C-D80 2CCS881001R0801 7612271213602 0.25
25 100 S801C-D100 2CCS881001R0821 7612271213763 0.25
25 125 S801C-D125 2CCS881001R0841 7612271213923 0.25
2CCC413271F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S802C-D10 2CCS882001R0101 7612271212179 0.49
25 13 S802C-D13 2CCS882001R0131 7612271212339 0.49
25 16 S802C-D16 2CCS882001R0161 7612271212490 0.49
25 20 S802C-D20 2CCS882001R0201 7612271212650 0.49
25 25 S802C-D25 2CCS882001R0251 7612271212810 0.49
25 32 S802C-D32 2CCS882001R0321 7612271212971 0.49
25 40 S802C-D40 2CCS882001R0401 7612271213138 0.49
25 50 S802C-D50 2CCS882001R0501 7612271213299 0.49
25 63 S802C-D63 2CCS882001R0631 7612271213459 0.49
25 80 S802C-D80 2CCS882001R0801 7612271213619 0.49
25 100 S802C-D100 2CCS882001R0821 7612271213770 0.49
25 125 S802C-D125 2CCS882001R0841 7612271213930 0.49
2CCC413272F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S803C-D10 2CCS883001R0101 7612271212186 0.74
25 13 S803C-D13 2CCS883001R0131 7612271212346 0.74
25 16 S803C-D16 2CCS883001R0161 7612271212506 0.74
25 20 S803C-D20 2CCS883001R0201 7612271212667 0.74
25 25 S803C-D25 2CCS883001R0251 7612271212827 0.74
25 32 S803C-D32 2CCS883001R0321 7612271212988 0.74
25 40 S803C-D40 2CCS883001R0401 7612271213145 0.74
25 50 S803C-D50 2CCS883001R0501 7612271213305 0.74
25 63 S803C-D63 2CCS883001R0631 7612271213466 0.74
25 80 S803C-D80 2CCS883001R0801 7612271213626 0.74
25 100 S803C-D100 2CCS883001R0821 7612271213787 0.74
25 125 S803C-D125 2CCS883001R0841 7612271213947 0.74
2CCC413273F0001
Icu
[kA]
Prąd
znamionowy [A] Typ Kod EAN Waga
[kg]
25 10 S804C-D10 2CCS884001R0101 7612271212193 0.98
25 13 S804C-D13 2CCS884001R0131 7612271212353 0.98
25 16 S804C-D16 2CCS884001R0161 7612271212513 0.98
25 20 S804C-D20 2CCS884001R0201 7612271212674 0.98
25 25 S804C-D25 2CCS884001R0251 7612271212834 0.98
25 32 S804C-D32 2CCS884001R0321 7612271212995 0.98
25 40 S804C-D40 2CCS884001R0401 7612271213152 0.98
25 50 S804C-D50 2CCS884001R0501 7612271213312 0.98
25 63 S804C-D63 2CCS884001R0631 7612271213473 0.98
25 80 S804C-D80 2CCS884001R0801 7612271213633 0.98
25 100 S804C-D100 2CCS884001R0821 7612271213794 0.98
25 125 S804C-D125 2CCS884001R0841 7612271213954 0.98
S800C-B
bez możliwości przystosowania zacisków
do końcówek oczkowych
14  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1514  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  15
Ogranicznik prądu
zwarciowego do 100 kA  [A]
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413019F0002
32 do przekroju 80 mm2 S803S-SCL32 2CCS800900R0291 7612271208912 0.74
63 do przekroju 80 mm2 S803S-SCL63 2CCS800900R0301 7612271208929 0.74
25 do przekroju 250 mm2 S803S-SCL125 2CCS800900R0281 7612271208905 0.74
Ogranicznik prądu
zwarciowego do 100 kA
do końcówek oczkowych  [A]
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413020F0001
63 do przekroju 80 mm2 S803S-SCL63-R 2CCS800900R0331 7612271208950 0.74
125 do przekroju 250 mm2 S803S-SCL125-R 2CCS800900R0311 7612271208936 0.74
Styk pomocniczy Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413069F0001
S800-AUX 2CCS800900R0011 7612271206802 0.05
Styk pomocniczy/sygnałowy Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413070F0001
S800-AUX/ALT 2CCS800900R0021 7612271206819 0.05
Tor neutralny do 63 A Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413067F0001
S800-NT 2CCS800900R0061 7612271208196 0.12
S800
Akcesoria
16  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1716  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  17
2CCC413239F0001
Wyzwalacze
zewnętrzne
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
Wyzwalacz zewnętrzny
12VAC/DC
S800-SOR12 2CCS800900R0201 7612271212070 0.15
Wyzwalacz zewnętrzny
24VAC/DC
S800-SOR24 2CCS800900R0191 7612271208318 0.15
Wyzwalacz zewnętrzny
48...130VAC/DC
S800-SOR130 2CCS800900R0221 7612271208349 0.15
Wyzwalacz zewnętrzny
110...250VAC/DC
S800-SOR250 2CCS800900R0211 7612271208332 0.15
Wyzwalacz zewnętrzny
220...400VAC/DC
S800-SOR400 2CCS800900R0231 7612271208356 0.15
2CCC413240F0001
Wyzwalacze
podnapięciowe
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
Wyzwalacz podnapięciowy
24...36VAC/DC
S800-UVR36 2CCS800900R0241 7612271208363 0.15
Wyzwalacz podnapięciowy
48...60VAC/DC
S800-UVR60 2CCS800900R0251 7612271208370 0.15
Wyzwalacz podnapięciowy
110...130VAC/DC
S800-UVR130 2CCS800900R0261 7612271208387 0.15
Wyzwalacz podnapięciowy
220...250VAC/DC
S800-UVR250 2CCS800900R0271 7612271208394 0.15
2CCC413061F0002
Napęd ręczny
dla wyłączników 2÷4 pola
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
S800-RD 2CCS800900R0041 7612271208172 0.08
2CCC413062F0001
Pokrętło do napędu ręcznego
w kolorze szarym
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
S800-RHE-H 1SDA060150R1 8015644625771 0.21
2CCC413063F0001
Pokrętło do napędu ręcznego
w kolorze czerwonym
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
 S800-RHE-H-EM 1SDA060151R1 8015644625764 0.21
S800
Akcesoria
16  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1716  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  17
Wałek do napędu ręcznego
o długości 500 mm
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413064F0001
S800-RHE-S 1SDA060179R1 8015644626242 0.2
Przekładka chłodząca Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413068F0001
S800-IP9 2CCS800900R0031 761227120820 2 0.01
Blokada do kłódki Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413066F0001
S800-PLL 2CCS800900R0051 7612271208189 0.12
Blokada wg. normy UL Typ Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413308F0001
S800U-PLL 2CCS800017R0001 7612271215057 0.02
18  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1918  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  19
S800
Akcesoria
2CCC413045F0001
Wymienny zacisk
skrzynkowy
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
 S800N-CT2125 2CCS800900R0471 7612271212049 0.03
 S800N-CT4125 2CCS800900R0461 7612271212032 0.06
2CCC413046F0004
Wymienny zacisk
do końcówek oczkowych
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
S800-RT232 2CCS800900R0431 7612271211981 0.03
S800-RT2125 2CCS800900R0161 7612271208240 0.03
S800N-RT232 2CCS800900R0491 7612271212001 0.03
2CCC413057F0001
Listwa
zasilająca 250 A
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
S803-BB250 2CCS800900R0071 7612271208288 1.5
2CCC413058F0001
Blok do podłączenia
kabla 120 mm2 Typ Kod EAN
Waga
[kg]
S803-BBPC120 2CCS800900R0101 7612271208301 0.46
2CCC413059F0001
Zaślepka do listwy
zasilającej
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
S800-BBIC 2CCS800900R0081 7612271208967 0.02
Końcówka listwy
zasilającej
Typ Kod EAN
Waga
[kg]
S800-END 2CCS800900R0091 7612271208295 0.04
18  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  1918  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  19
S800
Bloki różnicowo-prądowe
Ilość
pól
Prąd
znamionowy
[A]
Typ
Charak-
terys-
tyka
I∆n Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413051F0001
2 63 DDA802AC-63/0.03 AC 0.03 2CSB802001R1630 8012542919704 0.3
2 63 DDA802AC-63/0.3 AC 0.3 2CSB802001R3630 8012542919902 0.3
2 63 DDA802A-63/0.03 A 0.03 2CSB802101R1630 8012542920007 0.3
2 63 DDA802A-63/0.3 A 0.3 2CSB802101R3630 8012542920205 0.3
2 63 DDA802A-63/0.5 A 0.5 2CSB802101R4630 8012542920403 0.3
2 63 DDA802AS-63/0.3 AS 0.3 2CSB802201R3630 8012542920601 0.3
2 63 DDA802AS-63/1 AS 1 2CSB802201R5630 8012542920809 0.3
2 63 DDA802A-63/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CSB802401R1630 8012542921400 0.3
2 100 DDA802A-100/0.3 A 0.3 2CSB802101R3000 8012542545033 0.42
2 100 DDA802A-100/0.5 A 0.5 2CSB802101R4000 8012542542636 0.42
2 100 DDA802AS-100/0.3 AS 0.3 2CSB802201R3000 8012542542537 0.42
2 100 DDA802AS-100/1 AS 1 2CSB802201R5000 8012542547433 0.42
2 100 DDA802A-100/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CSB802401R1000 8012542544630 0.42
Ilość
pól
Prąd
znamionowy
[A]
Typ
Charak-
terys-
tyka
I∆n Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413052F0001
3 63 DDA803AC-63/0.03 AC 0.03 2CSB803001R1630 8012542922001 0.4
3 63 DDA803AC-63/0.3 AC 0.3 2CSB803001R3630 8012542922209 0.4
3 63 DDA803A-63/0.03 A 0.03 2CSB803101R1630 8012542922308 0.4
3 63 DDA803A-63/0.3 A 0.3 2CSB803101R3630 8012542922506 0.4
3 63 DDA803A-63/0.5 A 0.5 2CSB803101R4630 8012542922704 0.4
3 63 DDA803AS-63/0.3 AS 0.3 2CSB803201R3630 8012542922902 0.4
3 63 DDA803AS-63/1 AS 1 2CSB803201R5630 8012542923206 0.4
3 63 DDA803A-63/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CSB803401R1630 8012542923800 0.4
3 100 DDA803A-100/0.3 A 0.3 2CSB803101R3000 8012542544135 0.64
3 100 DDA803A-100/0.5 A 0.5 2CSB803101R4000 8012542541738 0.64
3 100 DDA803AS-100/0.3 AS 0.3 2CSB803201R3000 8012542544838 0.64
3 100 DDA803AS-100/0.5 AS 0.5 2CSB803201R4000 8012542542438 0.64
3 100 DDA803AS-100/1 AS 1 2CSB803201R5000 8012542547334 0.64
3 100 DDA803A-100/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CSB803401R1000 8012542542230 0.64
Ilość
pól
Prąd
znamionowy
[A]
Typ
Charak-
terys-
tyka
I∆n Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413053F0001
4 63 DDA804AC-63/0.03 AC 0.03 2CSB804001R1630 8012542924401 0.46
4 63 DDA804AC-63/0.3 AC 0.3 2CSB804001R3630 8012542924609 0.46
4 63 DDA804A-63/0.03 A 0.03 2CSB804101R1630 8012542924807 0.46
4 63 DDA804A-63/0.3 A 0.3 2CSB804101R3630 8012542925002 0.46
4 63 DDA804A-63/0.5 A 0.5 2CSB804101R4630 8012542925200 0.46
4 63 DDA804AS-63/0.3 AS 0.3 2CSB804201R3630 8012542926207 0.46
4 63 DDA804AS-63/1 AS 1 2CSB804201R5630 8012542926504 0.46
4 63 DDA804A-63/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CSB804401R1630 8012542927709 0.46
4 100 DDA804A-100/0.3 A 0.3 2CSB802101R3000 8012542545033 0.77
4 100 DDA804A-100/0.5 A 0.5 2CSB802101R4000 8012542542636 0.77
4 100 DDA804AS-100/0.3 AS 0.3 2CSB804201R3000 8012542544739 0.77
4 100 DDA804AS-100/0.5 AS 0.5 2CSB804201R4000 8012542542339 0.77
4 100 DDA804AS-100/1 AS 1 2CSB804201R5000 8012542547235 0.77
4 100 DDA804A-100/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CSB804401R1000 8012542547136 0.77
20  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  2120  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  21
S800
Wyłączniki z członem różnicowym
2CCC413257F0001
Ilość
pól
Prąd
znamionowy
[A]
Typ
Charak-
terys-
tyka
I∆n Kod EAN
Waga
[kg]
2 125 DS802S-B125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB862004R0845 7612271211301 0.79
2 125 DS802S-C125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB862004R0844 7612271211318 0.79
2 125 DS802S-D125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB862004R0841 7612271211325 0.79
2 125 DS802S-K125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB862004R0647 7612271211332 0.79
2 125 DS802N-B125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB892004R0845 7612271211424 0.79
2 125 DS802N-C125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB892004R0844 7612271211431 0.79
2 125 DS802N-D125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB892004R0841 7612271211448 0.79
2 125 DS802S-B125/1AS AS 1 2CCC862006R0845 7612271211516 0.79
2 125 DS802S-C125/1AS AS 1 2CCC862006R0844 7612271211523 0.79
2 125 DS802S-D125/1AS AS 1 2CCC862006R0841 7612271211530 0.79
2 125 DS802S-K125/1AS AS 1 2CCC862006R0647 7612271211547 0.79
2 125 DS802N-B125/1AS AS 1 2CCC892006R0845 7612271211639 0.79
2 125 DS802N-C125/1AS AS 1 2CCC892006R0844 7612271211646 0.79
2 125 DS802N-D125/1AS AS 1 2CCC892006R0841 7612271211653 0.79
2 125 DS802S-B125/0.3A A 0.3 2CCA862005R0845 7612271211721 0.79
2 125 DS802S-C125/0.3A A 0.3 2CCA862005R0844 7612271211738 0.79
2 125 DS802S-D125/0.3A A 0.3 2CCA862005R0841 7612271211745 0.79
2 125 DS802S-K125/0.3A A 0.3 2CCA862005R0647 7612271211752 0.79
2 125 DS802N-B125/0.3A A 0.3 2CCA892005R0845 7612271211844 0.79
2 125 DS802N-C125/0.3A A 0.3 2CCA892005R0844 7612271211851 0.79
2 125 DS802N-D125/0.3A A 0.3 2CCA892005R0841 7612271211868 0.79
2CCC413258F0001
Ilość
pól
Prąd
znamionowy
[A]
Typ
Charak-
terys-
tyka
I∆n Kod EAN
Waga
[kg]
3 125 DS803S-B125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB863004R0845 7612271211349 1.14
3 125 DS803S-C125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB863004R0844 7612271211356 1.14
3 125 DS803S-D125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB863004R0841 7612271211363 1.14
3 125 DS803S-K125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB863004R0647 7612271211370 1.14
3 125 DS803N-B125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB893004R0845 7612271211455 1.14
3 125 DS803N-C125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB893004R0844 7612271211462 1.14
3 125 DS803N-D125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB893004R0841 7612271211479 1.14
3 125 DS803S-B125/0.3A A 0.3 2CCA863005R0845 7612271211769 1.14
3 125 DS803S-C125/0.3A A 0.3 2CCA863005R0844 7612271211776 1.14
3 125 DS803S-D125/0.3A A 0.3 2CCA863005R0841 7612271211783 1.14
3 125 DS803S-K125/0.3A A 0.3 2CCA863005R0647 7612271211790 1.14
3 125 DS803N-B125/0.3A A 0.3 2CCA893005R0845 7612271211875 1.14
3 125 DS803N-C125/0.3A A 0.3 2CCA893005R0844 7612271211882 1.14
3 125 DS803N-D125/0.3A A 0.3 2CCA893005R0841 7612271211899 1.14
20  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  2120  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  21
Ilość
pól
Prąd
znamionowy
[A]
Typ
Charak-
terys-
tyka
I∆n Kod EAN
Waga
[kg]
2CCC413259F0001
4 125 DS804S-B125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB864004R0845 7612271211387 1.44
4 125 DS804S-C125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB864004R0844 7612271211394 1.44
4 125 DS804S-D125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB864004R0841 7612271211400 1.44
4 125 DS804S-K125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB864004R0647 7612271211417 1.44
4 125 DS804N-B125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB894004R0845 7612271211486 1.44
4 125 DS804N-C125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB894004R0844 7612271211493 1.44
4 125 DS804N-D125/0.03AP-R A-AP-R 0.03 2CCB894004R0841 7612271211509 1.44
4 125 DS804S-B125/0.3AS AS 0.3 2CCC864005R0845 7612271211554 1.44
4 125 DS804S-C125/0.3AS AS 0.3 2CCC864005R0844 7612271211561 1.44
4 125 DS804S-D125/0.3AS AS 0.3 2CCC864005R0841 7612271211578 1.44
4 125 DS804S-K125/0.3AS AS 0.3 2CCC864005R0647 7612271211585 1.44
4 125 DS804S-B125/1AS AS 1 2CCC864006R0845 7612271211592 1.44
4 125 DS804S-C125/1AS AS 1 2CCC864006R0844 7612271211608 1.44
4 125 DS804S-D125/1AS AS 1 2CCC864006R0841 7612271211615 1.44
4 125 DS804S-K125/1AS AS 1 2CCC864006R0647 7612271211622 1.44
4 125 DS804N-B125/0.3AS AS 0.3 2CCC894005R0845 7612271211660 1.44
4 125 DS804N-C125/0.3AS AS 0.3 2CCC894005R0844 7612271211677 1.44
4 125 DS804N-D125/0.3AS AS 0.3 2CCC894005R0841 7612271211684 1.44
4 125 DS804N-B125/1AS AS 1 2CCC894006R0845 7612271211691 1.44
4 125 DS804N-C125/1AS AS 1 2CCC894006R0844 7612271211707 1.44
4 125 DS804N-D125/1AS AS 1 2CCC894006R0841 7612271211714 1.44
4 125 DS804S-B125/0.3A A 0.3 2CCA864005R0845 7612271211806 1.44
4 125 DS804S-C125/0.3A A 0.3 2CCA864005R0844 7612271211813 1.44
4 125 DS804S-D125/0.3A A 0.3 2CCA864005R0841 7612271211820 1.44
4 125 DS804S-K125/0.3A A 0.3 2CCA864005R0647 7612271211837 1.44
4 125 DS804N-B125/0.3A A 0.3 2CCA894005R0845 7612271211905 1.44
4 125 DS804N-C125/0.3A A 0.3 2CCA894005R0844 7612271211912 1.44
4 125 DS804N-D125/0.3A A 0.3 2CCA894005R0841 7612271211929 1.44
22  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  2322  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  23
2C
C
C
41
30
59
Z
00
05
2C
C
C
41
30
57
Z
00
02
Cablelength S800S-SCL32 80mm
Cablelength S800S-SCL63 80mm
Cablelength  S800S-SCL125 250mm
S800
Sposób montażu akcesoriów
22  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  2322  Wyłączniki serii S800 Wyłączniki serii S800  23
3
4
4
6
P
L1
4
7
-W
1
-p
l.
W
yd
an
ie
 0
8
.2
0
0
9
Więcej informacji
Biuro Gdańsk
ul. Wały Piastowskie 1
80-855 Gdańsk
Tel.: (058) 307 44 69
Fax: (058) 307 46 72
Biuro Katowice
ul. Uniwersytecka 13
40-007 Katowice
Tel.: (032) 790 92 01
Fax: (032) 790 92 00
Biuro Kraków
ul. Stoczniowców 3
30-709 Kraków
Michał Kazała  0 601 621 587
Tomasz Zieliński  0 601 621 628
Biuro Lublin
ul. Skłodowskiej 2/9A
29-029 Lublin
Tel.: (081) 441 10 13
Fax: (081) 441 10 13
ABB zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
technicznych bądź modyfikacji zawartości niniejszego
dokumentu bez uprzedniego powiadamiania.
W przypadku zamówień obowiązywać będą
uzgodnione warunki. ABB Sp. z o. o. nie ponosi żadnej
odpowiedzialności za potencjalne błędy lub możliwe
braki informacji w tym dokumencie.
Zastrzegamy wszelkie prawa do niniejszego
dokumentu i jego tematyki oraz zawartych w nim zdjęć
i ilustracji. Jakiekolwiek kopiowanie, ujawnianie stronom
trzecim lub wykorzystanie jego zawartości w części
lub w całości bez uzyskania uprzednio pisemnej zgody
ABB Sp. z o. o. jest zabronione.
© Copyright 2009 ABB.
Wszelkie prawa zastrzeżone.
Oddział w Łodzi
ul. Aleksandrowska 67/93
91-205 Łódź
Tel.: (042) 299 30 00-01
Fax: (042) 299 33 40
Biuro Poznań
ul. Dziadoszańska 10
61-248 Poznań
Tel.: (061) 636 60 00
Fax: (061) 668 80 20
Oddział w Warszawie
ul. Żegańska 1
04-713 Warszawa
Tel.: (022) 515 25 00
Fax: (022) 516 44 44
Biuro Wrocław
ul. Bacciarellego 54
51-649 Wrocław
Tel.: (071) 34 75 303, 304
Fax: (071) 34 75 361